






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 5. kolo 1. SK Prostějov – Vlašim -:- (-:-)

Následující utkání:

 6. kolo Chrudim - 1.SK Prostějov 19. 8. 2023 (10:15)
 7. kolo 1.SK Prostějov - Zbrojovka Brno 26. 8. 2023 (10:30)
 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 2. 9. 2023 (17:00)
 9. kolo Vyškov - 1.SK Prostějov 16. 9. 2023 (10:15)
 10. kolo 1.SK Prostějov - Varnsdorf 23. 9. 2023 (10:30)
 11. kolo Jihlava - 1.SK Prostějov 29. 9. 2023 (18:00)
 12. kolo 1.SK Prostějov - Líšeň 7. 10. 2023 (10:30)
 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 20. 10. 2023 (18:00)
 14. kolo 1.SK Prostějov - Dukla Praha 28. 10. 2023 (10:30)
 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)
 3. kolo 1.SK Prostějov – AC Sparta Praha B 3:3 (1:2)
 4. kolo Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 FC Silon Táborsko 4 4 0 0 7:1 12

 2 MFK Vyškov 4 3 1 0 12:5 10

 3 FC Vysočina Jihlava 4 3 1 0 11:6 10

 4 FK Dukla Praha 4 3 0 1 12:8 9

 5 FK Viagem Příbram 4 2 0 2 5:6 6

 6 1. SK Prostějov 4 1 2 1 6:8 5

 7 FK Viktoria Žižkov 4 1 1 2 9:9 4

 8 FC Sellier & Bellot Vlašim 4 0 4 0 6:6 4

 9 SFC Opava 4 1 1 2 5:6 4

 10 SK Líšeň 2019 4 1 1 2 4:5 4

 11 AC Sparta Praha B 4 1 1 2 6:8 4

 12 SK Hanácká Slavia Kroměříž 4 1 1 2 5:7 4

 13 FC Zbrojovka Brno 4 1 1 2 4:6 4

 14 FK Varnsdorf 4 0 2 2 7:9 2

 15 SK  Sigma Olomouc B 4 0 2 2 6:10 2

 16 MFK Chrudim 4 0 2 2 1:6 2

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 5. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, www.fcsbvlasim.cz
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 8 Kam Sim Fabrice Badra 2004
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Šmarda Michal
Asistent trenéra: Vybíhal Matěj
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 13 Jaroň Petr 2005
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 10 Pinc Dušan 1998
 25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Vágner Matyáš 2003
 29 Kolář Marek 1996
 30 Tichý Stanislav

Obránci
 4 Heppner Petr 1997
 17 Breda Petr 1993
 24 Nogha Raymond Roan 2004
 25 Labík Albert 2004
 27 Dostál Filip 2001
 28 Kričfaluši Ondřej 2004
  Kulhánek Jiří 1996
  Musil Lukáš 2001
  Pernica Libor 2000
REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Hyský Martin
Asistent trenéra: Podrazký M., Binder D.
Vedoucí mužstva: Šanda Josef
Trenér brankářů: Kout V., Winter V.
Masér: Vosáhlo Petr

Záložníci
 6 John Solomon 2001
 7 Tavares Dos Santos Rafael 2000
 8 Šimeček Filip 2003
 14 Onije Chisom 2000
 16 Šubert Martin 2002
 18 Janda Ladislav 1989
 23 Beran Štěpán 2004
  Franěk Jan

Útočníci
 11 Toula Adam 2002
 19 Šmiga Daniel 2004
 20 Singhateh Ebrima 2003
 21 Biegon Erik 2004

      Více o klubu na  www.fcsbvlasim.cz

SOUPISKA

FC Sellier & Bellot Vlašim a. s.
Kollárova 1008
258 01 Vlašim

Telefon: 602 193 727
E-mail: jaroslav.svoboda@fcsbvlasim.cz
Internet: www.fcsbvlasim. cz

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 SK Líšeň – FK Viagem Příbram 2:0

 SK HS Kroměříž – FC Vysočina Jihlava 1:1

 FC SB Vlašim – MFK Vyškov 1:1

 FC Silon Táborsko – Zbrojovka Brno 2:1

 SFC Opava – FK Viktoria Žižkov 3:3

 SK Sigma Olomouc B – 1. SK PROSTĚJOV 1:1

 AC Sparta Praha B – MFK Chrudim 2:0

 Dukla Praha – FK Varnsdorf 4:3

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1) 4. kolo F:NL
Branky: 75. Šíp – 29. Malec
Rozhodčí: Batík – Paták, Podaný; ŽK: 24. Slavíček, 55. Jaja – 17. Zapletal, 58. Schaffartzik, 68. Bolf,  
79. Habusta. Diváků: 238.
Sestava Prostějova: Vejmola – Bolf, Schaffartzik, Elbel, Zapletal – Bartolomeu (83. Silný), Macháček (87. Gabriš), 
Habusta (83. Slaměna) – Malec, Moučka (71. Koudelka), Jaroň (71. Cienciala). Trenér: Michal Šmarda.

Za nepřetržitého deště se na výborně připraveném trávníku odehrávalo solidní druholigové 
utkání. Úvodní tlak Prostějova korunoval v 7. minutě Bartolomeu, jehož střelu z přímého kopu 
s vypětím všech sil vyrazil Digaňa na roh. Na druhé straně po pěkné kombinační akci zakončil 
Langer, jehož ránu zastavilo břevno Vejmolovy brány. Ve 29. minutě procedil centr Bartolomea 
za záda Digani Tomáš Malec a dostal naše barvy do vedení. Do šatny jsme mohli jít ještě veselejší, 
Schaffartzik však zvýšit nedokázal. Trenér Janotka o poločase sáhl hned ke trojímu střídání, hra 
Sigmy se zvedla a i díky několika rohům byli domácí nebezpečnější. Srovnáno mohlo být po po-
kutovém kopu, který však Langer proměnit nedokázal. Šance Prostějova po přiklepnutí Malce 
také brankou neskončila, jelikož Habustovu ránu vyrazil Digaňa mimo. Srovnání přišlo po jedné 
ze standardních situací, kdy odražený míč z kopačky Šípa zapadl přesně za tyč branky marně se 
natahujícího Vejmoly. Hanácké derby tak vítěze nenašlo a došlo ke spravedlivé dělbě bodů.

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 SFC Opava – SK Líšeň -:- (-:-)

 1. SK PROSTĚJOV – FC SB Vlašim  -:- (-:-)

 FK Viagem Příbram – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 Zbrojovka Brno – MFK Chrudim -:- (-:-)

 FK Varnsdorf – AC Sparta Praha B -:- (-:-)

 FC Vysočina Jihlava – FC Silon Táborsko -:- (-:-)

 FK Viktoria Žižkov – Dukla Praha -:- (-:-)

 MFK Vyškov – SK Sigma Olomouc B -:- (-:-)



Zámecký
festival
kultury a vína

PROPOJME REGIONY

9. ZÁŘÍNádvoŕí prostějovského zámku

Ochutnávka rakouských vín z vyhlášené vinařské
oblasti Wagram, vč. specialit rakouské kuchyně15:00
Vernisáž “Art Wagram” MENSCHEN.SPUREN
malby Walter Maringer a foto Nadja Meister

Večerní koncert na nádvoří zámku
Ensemble Musikverein Kirchberg am Wagram

18:00
20:00

INFO
Vino&Tapas
vino&tapas

Pernštýnské náměstí 2023



Zámecký 
festival 
kultury a vína

9. ZÁŘÍ Nádvoŕí prostějovského zámku

ř
č ě15:00

ž

č ř

18:00
20:00

INFO 
 Vino&Tapas
vino&tapas

Pernštýnské náměstí 2023








